
SÅLD

REF. MLG35113

830 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 200m² terrass till salu i Pinares de San
Antón - El Candado
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

4
Sovrum  

4
Badrum  

394m²
Planlösning  

156m²
Totalyta  

200m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Vackert parhus med 4 sovrum redo att flytta in och med
havsutsikt i en elegant urbanisering i Málaga Este.

Lucas Fox är glada över att presentera detta vackra parhus i en högt stående
urbanisering, perfekt för att njuta av lyx och komfort omgiven av en exceptionell
miljö. Den är fördelad på tre våningar och har en modern hiss för din komfort. Detta
spektakulära hus har tre familjerum plus ett för gäster eller service.

Från entrén finns tillgång till den breda fördelaren och till vänster finns
gästsovrummet med eget badrum och garaget med plats för två fordon och två
motorcyklar om så önskas. Därefter finns ett charmigt litet läsrum och ett rymligt och
perfekt fördelat vardagsrum-matsal som skulle kunna användas som
evenemangsområde. Detta område kompletteras med två små rum som kan användas
som förråd eller som säsongsgarderob.

På första våningen finns familjens vardagsrum/matsal och det stora köket, som har
ett kontor och en sittgrupp. Dessa två rum vetter direkt mot en av de två terrasserna
med havsutsikt där grillplatsen finns och en träpergola från vilken du kan njuta av
utsikten över Malagabukten och dess underbara solnedgångar.

Sovrummen ligger på andra våningen. De två första, som delar badrum, ligger i
sydväst och är rymliga och ljusa. I bakgrunden finns det stora sovrummet som har ett
bekvämt öppet omklädningsrum och eget badrum. Det sticker dock ut för sin
charmiga terrass där du också kan njuta av avslappnad utsikt över havet.

På övervåningen finns en diskret tvättstuga, samt ytterligare en stor terrass med en
komplett utomhusjacuzzi med nattbelysning och en avskild och diskret gräsyta med
hängmattor där du kan njuta av de stunderna utan att bli sedd.

Denna elit urbanisering har trädgårdsområden, en paddeltennisbana och en underbar
pool, samt 24-timmars övervakning med en dörrvakt. Denna urbanisering är en sann
lyx, en oas av lugn och elegans. Ett underbart sätt att börja leva i Malaga.

lucasfox.se/go/mlg35113

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Jacuzzi, Garagem, Hiss, Padel-bana,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Utrustat kök, Säkerhet, Renoverad,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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